
CONSORZIO DI BONIFICA INTEGRALE 
DEI BACINI MERIDIONALI DEL COSENTINO 

87100 - COSENZA 
******** 

DETERMINAZIONE CAPO SETTORE N° !f_ DEL - O 2 SET lOlg 

OGGETTO 
DETERMINA DI SPESA PER LA RICARICA CARTA CARBURANTE N° 0825-8850-7428 
PER L'ACQUISTO DI CARBURANTE DA DESTINARE AGLI AUTOMEZZI PRESENTI 
SUGLI IMPIANTI IRRIGUI DELL'ALTOPIANO SILANO. 

IL FUNZIONARIO DEL SETTORE GESTIONE E MANUTENZIONE IRRIGAZIONE 
E RETI COLANTI Ing. Giacobbe Mastroianni, nominato con Delega prot.3313 del 24.07.2019; 

VISTA la legge regionale n.66 del20/12/2012 Per come modificata e integrata dalla L.R. del 
05/08/2013 Art.11 bis ha normalizzato la procedura tesa al trasferimento degli impianti irrigui 
realizzati nell'Altopiano Silano e gestiti dall' ARRSSA ai consorzi di bonifica; 

CONSIDERATO che con il citato art.11 bis della Legge Regionale n.66/2012 è stato stabilito che 
il commissario Liquidatore dell' ARRSSA trasferisce la gestione di n.17 impianti irrigui al 
consorzio di Bonifica Integrale dei Bacini Meridionali del Cosentino; 

VISTA la necessità di provvedere alla gestione e manutenzione dei suddetti impianti 

VISTA la necessità di rifornire gli automezzi in dotazione dell'Ente per quanto riguarda 
L'altopiano Silano; 

CONSIDERATO Quanto sopra; 

VISTO l'impegno di spesa n. 50 del 02.09.2019 con il quale si impegna il Capitolo n. 0010507; 

DETERMINA 
Per i motivi esposti in narrativa che formano parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione: 

I. Di Determinare per un importo di €1.000,00 alla Ricarica della carta carburante n° 0825 
8850 7428, e di far gravare la stessa sul capitolo di bilancio n. 0010507 ; 

2. Di Ricaricare la stessa attraverso bonifico bancario. 

VISTO: Se ne auto 
Il . 

Dr. ng. 

IL Funzionag~.Delegato ttore Irrigazione 

~/obbe astroianni 


